[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2015
	№ 136

ЗАТО Светлый

Об утверждении организационной
структуры администрации городского
округа   ЗАТО   Светлый   и   схемы
взаимодействия администрации городского
округа ЗАТО Светлый с муниципальными
учреждениями   и   предприятиями

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ
ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить организационную структуру администрации городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 1.
2.  Утвердить схему взаимодействия администрации городского округа ЗАТО Светлый с муниципальными учреждениями и предприятиями городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 2.
3.  Настоящее постановление вступает в силу 12 августа 2015 года.
4.  Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                    подпись             З.Э. Нагиев
image1.png